



[Putin v Makron Qaraba mzakir edibl](#)

Rusiya Prezidenti Vladimir Putinl Fransa Prezidenti Emmanuel Makron arasnda telefon dan .olub

Arannews-Bu bard Kremlin mtbuat xidmti xbr verir. Dövlət bəccedil;lar telefon dannn gediətndə Dəqlə Qarabada, hənccedil;inin Belarus Respublikasında yaranan vziyyəti müzakir edibl. Telefon dan Fransa trfinin tbbüsü il reallab. ki dövlət rəhləri Dəqlə Qaraba münaqisi zonasında vziyyətin kskinlmsini pislyibl, hənccedil;inin davam edən döylü mliyyatlar il laqdar narahatlıqların ifadə edibl. Qeyd edk ki, oktyabrın 30-da Fransa Prezidenti Emmanuel Makron trfindən Ermnistən-Azərbaycan münaqisi il bə bə vən sən hadisələr dair verilən bəyanat v orada ifadə olunan fikirlər tssüf ki, Fransanın bu çtin v grgin mrlhd Ermnistən trfinin mövqeyini dskldiyini göstrir. Bu, Fransanın ATT-in Minsk qrupunun hmsdri kimi icra etdiyi funksiyasın ciddi kild übh altında qoyur. Hesab edirm ki, Fransanın müvafiq rsmi dairli bu ülknin vasitəccedil;i kimi hansı mövqədə faliyyətini davam etdirəyi bərdə açqlama vermlidir. Bu bərdə Bəynlxalq Münasibtlərin Thlilə Mrkzinin rhləri Frid fiyev bildirib. O, habelə qeyd edib ki, sən günür bir sra Qrb media vasitlri, o cümldən BBC, “Reuters” “Guardian” trfindən guya Suriyadan Azərbaycana müzdlü sgrlərin glmsi bərdə uydurma v hənccedil; bir tutarlı mənblər saslanmayan xbrlər yayılır. “Tssüf ki, bzi Qrb mediası Azərbaycana qarşı bu qrzli mövqeyi 100 ildir ki, nümayi etdirir. Hl 1905-ci ildə çar Rusiyasın zaman ermnilrl Azərbaycanlılar arasında çaxnamalar bəlayan zaman hmin hadisələr bə Qrb mediasında islamofobiya v türkofobiya yönümlü tendensiya müahid olunmuşdu. Qrb media nümayndli yaxı bilir ki, Azərbaycan dünyvi ülkdir. Terrora qarşı AB v digər ülklərlə sən mkdəqlə edir v bəynlxalq thlüksizliyin möhkmlnmsində Azərbaycan töhfsi tutarlıdır. ndiki halda, yni Azərbaycandan bəynlxalq hüquqa saslanaraq üzial olunmuş torpaqların azadət mliyyatları apardığında ülkimiz qarşı bə qrzli mövqə Qrb institutları, o cümldən media qurumlarının faliyyətini, onların pekarlı v obyektivliyini übh altın alırdıq;,-F.fiyev deyib. Thlilə mrkzinin rhlərinin fikrincə digər bir məslə ondan ibarətdir ki, bir sra bəynlxalq qurumları v ülkli Ermnistən-Azərbaycan münaqisi il bə danqların bərpasına dair çarları ssındırir. “Ona gör d bu məqamda sual olunur: Hansı danqların bərpasından söhbət gedir? Ermnistən ATT-in Minsk qrupu çrçivsinə aparılan danqlar formatın dəydirilmsi bərdə tlbirli sürür. 10 ildən çoxdur müzakir olunan v razladılm Madrid Prinsiplərini rdd edir. Bə olan halda, deyirik ki, bu günki grgin vziyyətlə bə bütün məsuliyət mhz Ermnistən rhləliyinin üzrin düml;ür”,-fiyev vurulayb